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31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Pysyvét vastaavat yhteenséa

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

Ennakkomaksut
1561 Ennakkomaksut 0,00
Ennakkomaksut yhteenséa 0,00
Vaihto-omaisuus yhteensé 0,00
Saamiset

Myyntisaamiset

1711 Myyntisaamiset 40,00 40,00
Myyntisaamiset 40,00 40,00
Muut saamiset
1771 Muut saamiset 855,50 61,22
Muut saamiset yhteensa 855,50 61,22
Saamiset yhteensa 895,50 101,22
Rahat ja pankkisaamiset
1901 Kéteisvarat 3 076,06 3 076,06
1911 Pankkitili 12 783,19 6 338,36
Rahat ja pankkisaamiset yhteenséa 15 859,25 9414,42
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 16 754,75 9 515,64
Vastaavaa yhteensa 16 754,75 9 515,64
VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Osake-, osuus- tai muu vastaava padaoma

2011 Peruspasaoma 12 362,80 12 362,80
Osake-, osuus- tai muu vastaava padaoma yhteensa 12 362,80 12 362,80

Edellisten tilikausien ylijaama (alijadma) -4 970,80 -2 131,59

Tilikauden ylijaama (alijaama) 8 974,62 -2 839,21

Oma padédoma yhteenséa 16 366,62 7 392,00

VIERAS PAAOMA

Saadut ennakot
2861 Saadut ennakot 0,00
Saadut ennakot yhteensa 0,00
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Ostovelat
2871 Ostovelat
Ostovelat yhteensa
Vieras pdaoma yhteenséa
Vastattavaa yhteensa

31.12.2020

388,13
388,13
388,13
16 754,75

31.12.2019

2 123,64
2 123,64
2123,64
9 515,64



